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Sąsiedzko i ekologicznie – Piknik „Czyste Powietrze” za nami!

We wtorek, 24 czerwca 2025 r., Plac im. Franciszka Szczypiora przy kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej zamienił
się w miejsce pełne wiedzy, dobrej energii i sąsiedzkich rozmów. Wszystko za sprawą Pikniku Sąsiedzkiego
„Czyste Powietrze”, zorganizowanego przez Urząd Miejski w Lęborku przy współpracy z Centrum Sportu i
Rekreacji, lokalnymi firmami oraz wolontariuszami.

Wydarzenie miało na celu promowanie proekologicznych postaw oraz zwiększanie świadomości mieszkańców w
zakresie poprawy efektywności energetycznej domów i możliwości, jakie daje program „Czyste Powietrze”. Urząd
Miejski w Lęborku, jako lokalny operator tego rządowego programu, przygotował wraz z partnerami szereg
informacji, porad i przykładów dobrych praktyk.

W pikniku uczestniczyli przedstawiciele firm działających w branży budowlanej i instalacyjnej: PROTERM,
Przedsiębiorstwo Handlowo-Budowlane ATAW Paslv Bau, Viessmann, Arex Stolarka Okienna, VESTRA oraz
Biuro Usług Projektowych i Nadzoru Budowlanego AKANT. Obecni byli także burmistrz Jarosław Litwin, radni
miejscy i powiatowi, którzy chętnie rozmawiali z mieszkańcami o sprawach ważnych dla Lęborka.

Oprócz części edukacyjnej przygotowano również atrakcje dla dzieci i dorosłych. Były frytki od firmy Farm Frites
Poland, wata cukrowa, dmuchany zamek, a także gry i zabawy edukacyjne poświęcone m.in. zasadom poprawnej
segregacji odpadów. 

Głównym celem zabaw edukacyjnych o segregacji odpadów było zwiększenie świadomości ekologicznej,
nauczenie zasad segregacji i rozwijanie nawyków proekologicznych, ale także zachęcenie mieszkańców do
aktywnego włączenia się w proces segregacji odpadów i dbania o czystość swojego otoczenia.

Piknik „Czyste Powietrze” był nie tylko okazją do zdobycia praktycznej wiedzy o dofinansowaniach i
ekologicznych rozwiązaniach dla domów, ale także doskonałą sposobnością do integracji lokalnej społeczności i
wspólnego spędzenia czasu w przyjaznej atmosferze.
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